queo excommunicationis ligatus super

eo non satisfecerit infra annum , dictus

princeps vel ille, cui noscitur immediate

subesse, compellet ad saiisfaclionem com-

petentem et debiiam exhibendam, quem
tamquam exconimunicatum ipse et sui

in omnibus evitabunt ,
praeterquam in

percepiione servili!, quod sibi vel illis

exhibere lenelur. Cum igilur vos ex parte

una, necnon et memoratus princeps ac

sui ex altera, praescriplam pacem spente

duxerilis acceplandam, et lam ex parie

veslra, quam sua fuerit nobis bumiliter

supplicatum, ut eamdem dignaremur apo-

stolico munimine roborare , nos vesiris

et ipsius precibus inclinali, ne negotium

possit iteralo in labyrinlum confusionìs

(1) Census qui prò agris et praediissolvebalur.

Ad. C. ms
immergi, pacem ipsam sive concordiam

praedictis episcopo el cardinalibus me- Earaconflrm4t

dianiibus auctoritate nostra provide fa-
"""'"'

ciani, et uliro recepiam
,
gratam et ra-

lam babentes auctoritate apostolica con-

firmanuis et praecipimus firmiler obser-

vari. Ad maiorem aulem evidenliam sae-

pediciam resignationem Ravenicae, prout

exinde confeclo authentico continetur ,

buie nostrae paginae de verbo ad ver-

bum fecimus adnotari.

In nomine Domini. Amen.

Ad honorem Dei el Sanctne Malris

Ecclesiae et domini Papae Innocenlii III.

Hoc est pacluni, sive conventio super insmiraeDium

ri' , .. . . . . . ' , resignalionlsf»-

UniVerSlS E;CCleSIIS pOSltlS, sive SIllS, vel cldeaGuillelmo

fundatis in Thessalonica usque Corinlhum, ^''""'''f^

quod inlervenit inter dominum Thomani

Dei gratia Conslantinopolitanae Ecclesiae

palriarcham, et archiepiscopos Athenien-

sem, Larisensem , Neopatrensem et epi-

scopos infraponendos, el barones inferius

propriis nominibus deelarandos. Renun-

tiaverunt quidem domini Nameus Rof-

fredus comeslabulus regni Thessalonici,

Olio de Roccha dominus Alhenarum,

Guido marchio, Ravanus dominus insn-

lae Nigriponlis, Raynerius de Traval, Al-

berlinus de Canosa , Thomas de Slro-

momort, comes Rertuldus, Nicolaus de

Sancto Onier, Guillelmus de RIanel, Guil-

lelmus de Arsa prò se et hominibus suis

et fidelibus el vassallis, in manibus su-

pradicti domini patriarchae recipientis

prò Ecclesia nomine domini Papae et

suo et archiepiscoporum et episcoporum

infra dictos terminos posilorum, et Ec-

clesiarum cunctarum, omnes ecclesias et

monasleria, possessiones, reddilus, mo-
bilia et immobilia bona, et universa iura

Ecclesiae Dei, volentes el firmissime

promitlentes diclas Ecclesias el mona-
sleria cum omnibus rebus suis habilis el